
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CR MOLISE 2023 (2212010A)
Venafro - 03-12-2022 - 04-12-2022

Torneo CR MOLISE 2023 2212010A

Luogo Venafro  [Isernia - Molise]
Periodo 03-12-2022 - 04-12-2022

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DAMIANO Giuseppe - GOLLER S.

Partecipanti 38

Sito Internet

Zinnai Graziano Matteo

1Messina Enrico

2
Collutiis Duilio

3

FSI - CR MOLISE 2023 (2212010A) - Venafro - 03-12-2022 - 04-12-2022 - Pag. 1/22



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CR MOLISE 2023 (2212010A)
Venafro - 03-12-2022 - 04-12-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 NC Zinnai Graziano Matteo4.5 ITA 13.5015.509.50 13.502070 1858 2225 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1996

2 4 NC Messina Enrico 4.5 ITA 13.0014.509.50 12.752129 1567 1934 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1971

3 1 NC Collutiis Duilio 4.0 ITA 13.0015.008.50 11.002367 1926 2167 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1976

4 3 NC Lattanzio Savino 4.0 ITA 11.5013.508.00 10.502188 1747 1988 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1994

5 27 NC Perrotta Nicola 3.5 ITA 15.0017.5010.5011.001516 1986 2136 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1993

6 23 NC Salerno Antonino 3.5 ITA 14.5017.0010.0010.251653 1985 2135 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2006

7 6 NC Pellizzieri Fabio Angelo3.5 ITA 13.0015.009.00 9.50 2062 1815 1965 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2004

8 7 NC Fezza Davide 3.5 ITA 12.0014.007.50 8.25 2044 1767 1917 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1984

9 18 NC Calemma Alfredo Mariano3.5 ITA 11.5011.507.00 6.25 1701 1665 1815 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2002

10 33 NC Fortunato Roberto 3.5 ITA 9.00 10.506.50 6.75 1390 1791 1941 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1996

11 13 NC Serpilli Paolo 3.0 ITA 12.5013.508.50 5.50 1810 1882 1955 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1957

12 12 NC Terzano Francesco 3.0 ITA 11.0013.007.50 6.00 1818 1512 1585 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1989

13 25 NC Angelicola Gianluca 3.0 ITA 11.0012.007.50 5.00 1555 1829 1901 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1975

14 2 NC Mariotti Sergio 3.0 ITA 10.5012.507.00 6.50 2272 1673 1746 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1946

15 14 NC Iadicola Giancarlo 3.0 ITA 10.0010.006.50 5.75 1801 1426 1522 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 2000

16 15 NC Disanti Nicola 2.5 ITA 13.5016.009.50 8.00 1766 1687 1688 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 2005

17 16 NC Di Muccio Lindoro 2.5 ITA 13.5015.0010.006.25 1736 1783 1784 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1954

18 10 NC Di Leva Michele 2.5 ITA 13.0014.508.50 4.75 1968 1798 1799 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2002

19 19 NC Leone Nicola 2.5 ITA 10.0010.506.50 3.25 1692 1426 1547 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1979

20 21 NC Camarda Pierluigi 2.5 ITA 10.0011.506.50 4.25 1687 1737 1738 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1977

21 37 NC Uccello Giuseppe 2.0 ITA 12.0012.007.50 5.00 1239 1847 1847 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1993

22 20 NC Di Salvo Alessandro 2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1688 1799 1727 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1976

23 9 NC Ciavarra Luigi 2.0 ITA 12.0012.508.00 1.50 2003 1655 1704 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1977

24 30 NC Chieppa Giuseppe 2.0 ITA 11.5013.508.00 4.00 1416 1860 1789 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2006

25 22 NC Tirro Elia Luigi 2.0 ITA 11.5013.007.50 3.50 1678 1556 1485 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1999

26 24 NC Mazzeo Francesco 2.0 ITA 11.5011.507.00 1.50 1602 1818 1746 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

27 26 NC Brunetti Alessandro 2.0 ITA 10.5012.007.50 4.00 1527 1845 1774 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2009

28 8 NC Pompa Alessandro 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 3.00 2044 1603 1604 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1962

29 11 NC Petruccioli Antonio 2.0 ITA 9.50 10.006.00 1.50 1952 1486 1535 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1962

30 31 NC De Guglielmo Pasquale2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.50 1402 1500 1549 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

31 35 NC Santoro Michele 1.5 ITA 12.5014.008.00 3.25 1385 1803 1655 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1995

32 29 NC Esposito Vincenzo 1.5 ITA 9.00 9.00 6.50 1.25 1441 1674 1526 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2009

33 32 NC Panariello Giuseppe 1.0 ITA 10.0011.007.00 1.00 1399 1696 1456 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2008

34 17 NC Colucci Stefano 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 1.50 1709 1435 1243 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1962

35 34 NC Vitiello Gio ' 1.0 ITA 8.00 8.00 5.50 1.00 1386 1625 1432 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1995

36 38 NC Ruggiero Luigi 1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 999 1762 1028 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1948

37 28 NC Russo Giuseppe 1.0 ITA 7.00 7.00 4.50 0.00 1475 1630 1390 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1968

38 36 NC Brunetti Nicola 0.0 ITA 9.00 10.005.50 0.00 1318 1524 790 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1951
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CR MOLISE 2023 (2212010A)
Venafro - 03-12-2022 - 04-12-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 NC Angelicola Gianluca ITA MOL CB 1555 1829 1901 1975 M 880345 104659

26 NC Brunetti Alessandro ITA CAM NA 1527 1845 1774 2009 M 28525639 185482

36 NC Brunetti Nicola ITA MOL CB 1318 1524 790 1951 M 2856331 174005

18 NC Calemma Alfredo MarianoITA CAM NA 1701 1665 1815 2002 M 2856153 161489

21 NC Camarda Pierluigi ITA MOL CB 1687 1737 1738 1977 M 855596 113635

30 NC Chieppa Giuseppe ITA PUG BT 1416 1860 1789 2006 M 2858148 168734

9 NC Ciavarra Luigi ITA PUG FG 2003 1655 1704 1977 M 805360 127517

1 NC Collutiis Duilio ITA CAM SA 2367 1926 2167 1976 M 805475 107993

17 NC Colucci Stefano ITA CAM BN 1709 1435 1243 1962 M 824011 100448

31 NC De Guglielmo PasqualeITA CAM AV 1402 1500 1549 1960 M 881821 127762

10 NC Di Leva Michele ITA CAM NA 1968 1798 1799 2002 M 2818219 156921

16 NC Di Muccio Lindoro ITA CAM CE 1736 1783 1784 1954 M 818712 103957

20 NC Di Salvo Alessandro ITA MOL IS 1688 1799 1727 1976 M 855626 113633

15 NC Disanti Nicola ITA PUG FG 1766 1687 1688 2005 M 28555422 193590

29 NC Esposito Vincenzo ITA CAM SA 1441 1674 1526 2009 M 28518950 184077

7 NC Fezza Davide ITA CAM NA 2044 1767 1917 1984 M 818747 110908

33 NC Fortunato Roberto ITA PUG BA 1390 1791 1941 1996 M 28548698 151707

14 NC Iadicola Giancarlo ITA MOL IS 1801 1426 1522 2000 M 28562542 193361

3 NC Lattanzio Savino ITA PUG BT 2188 1747 1988 1994 M 805629 124048

19 NC Leone Nicola ITA PUG FG 1692 1426 1547 1979 M 803103 151795

2 NC Mariotti Sergio ITA LAZ RM 2272 1673 1746 1946 M 800023 105826

24 NC Mazzeo Francesco ITA CAM SA 1602 1818 1746 2006 M 2898948 175255

4 NC Messina Enrico ITA CAM NA 2129 1567 1934 1971 M 803839 107243

32 NC Panariello Giuseppe ITA CAM NA 1399 1696 1456 2008 M 28569938 195230

6 NC Pellizzieri Fabio AngeloITA PUG BT 2062 1815 1965 2004 M 2851054 157078

27 NC Perrotta Nicola ITA CAM CE 1516 1986 2136 1993 M 2848118 170571

11 NC Petruccioli Antonio ITA MOL CB 1952 1486 1535 1962 M 808083 104665

8 NC Pompa Alessandro ITA LAZ RM 2044 1603 1604 1962 M 809926 102746

38 NC Ruggiero Luigi ITA MOL IS 999 1762 1028 1948 M 28539125 143975

28 NC Russo Giuseppe ITA MOL CB 1475 1630 1390 1968 M 28534301 188560

23 NC Salerno Antonino ITA CAM NA 1653 1985 2135 2006 M 2835466 164445

35 NC Santoro Michele ITA MOL CB 1385 1803 1655 1995 M 28549260 191473

13 NC Serpilli Paolo ITA MAR MC 1810 1882 1955 1957 M 28548493 155616

12 NC Terzano Francesco ITA MOL CB 1818 1512 1585 1989 M 855715 125136

22 NC Tirro Elia Luigi ITA MOL CB 1678 1556 1485 1999 M 2842543 169388

37 NC Uccello Giuseppe ITA CAM CE 1239 1847 1847 1993 M 28559398 194071

34 NC Vitiello Gio ' ITA MOL CB 1386 1625 1432 1995 M 28556941 193933

5 NC Zinnai Graziano MatteoITA CAM NA 2070 1858 2225 1996 M 848859 133800

FSI - CR MOLISE 2023 (2212010A) - Venafro - 03-12-2022 - 04-12-2022 - Pag. 3/22



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CR MOLISE 2023 (2212010A)
Venafro - 03-12-2022 - 04-12-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 NC Collutiis Duilio 4.0 ITA | 20 N 1 | 13 B 1 | 9 N 1 | 5 B Â½ | 6 N Â½ | -1

14 2 NC Mariotti Sergio 3.0 ITA | 21 B 1 | 16 N 0 | 20 B 1 | 23 N 0 | 24 B 1 | 1

4 3 NC Lattanzio Savino 4.0 ITA | 22 N 1 | 15 B Â½ | 27 B Â½ | 10 N 1 | 13 B 1 | 1

2 4 NC Messina Enrico 4.5 ITA | 23 B Â½ | 35 N 1 | 37 B 1 | 7 N 1 | 27 B 1 | 1

1 5 NC Zinnai Graziano Matteo 4.5 ITA | 24 N 1 | 18 B 1 | 10 N 1 | 1 N Â½ | 23 B 1 | -1

7 6 NC Pellizzieri Fabio Angelo3.5 ITA | 27 B 0 | 25 N 1 | 21 B 1 | 11 N 1 | 1 B Â½ | 1

8 7 NC Fezza Davide 3.5 ITA | 25 N 1 | 30 B 1 | 16 N Â½ | 4 B 0 | 9 N 1 | -1

28 8 NC Pompa Alessandro 2.0 ITA | 26 B 0 | 28 N 1 | 24 B 1 | 13 N 0 | 0 0 | 0

23 9 NC Ciavarra Luigi 2.0 ITA | 28 N 1 | 38 B 1 | 1 B 0 | 33 N 0 | 7 B 0 | 1

18 10 NC Di Leva Michele 2.5 ITA | 29 B 1 | 26 N 1 | 5 B 0 | 3 B 0 | 15 N Â½ | 1

29 11 NC Petruccioli Antonio 2.0 ITA | 30 N 0 | 32 B 1 | 38 N 1 | 6 B 0 | 25 N 0 | -1

12 12 NC Terzano Francesco 3.0 ITA | 31 B 1 | 27 N 0 | 26 B 1 | 18 N 0 | 30 B 1 | 1

11 13 NC Serpilli Paolo 3.0 ITA | 32 N 1 | 1 N 0 | 30 B 1 | 8 B 1 | 3 N 0 | -1

15 14 NC Iadicola Giancarlo 3.0 ITA | 0 Â½ | 37 N 0 | 19 B 1 | 35 N 1 | 33 B Â½ | 0

16 15 NC Disanti Nicola 2.5 ITA | 33 B 1 | 3 N Â½ | 23 B 0 | 37 N Â½ | 10 B Â½ | 1

17 16 NC Di Muccio Lindoro 2.5 ITA | 34 N 1 | 2 B 1 | 7 B Â½ | 27 N 0 | 18 B 0 | 1

34 17 NC Colucci Stefano 1.0 ITA | 35 B 0 | 29 N 1 | 33 B 0 | 26 N 0 | 0 0 | 0

9 18 NC Calemma Alfredo Mariano 3.5 ITA | 36 N 1 | 5 N 0 | 35 B Â½ | 12 B 1 | 16 N 1 | -1

19 19 NC Leone Nicola 2.5 ITA | 37 B Â½ | 23 N 0 | 14 N 0 | 38 B 1 | 29 N 1 | -1

22 20 NC Di Salvo Alessandro 2.0 ITA | 1 B 0 | 31 N 1 | 2 N 0 | 25 B 0 | 32 N 1 | -1

20 21 NC Camarda Pierluigi 2.5 ITA | 2 N 0 | 34 B 1 | 6 N 0 | 29 B Â½ | 26 B 1 | 1

25 22 NC Tirro Elia Luigi 2.0 ITA | 3 B 0 | 33 N 0 | 31 B 1 | 30 N 0 | 35 B 1 | 1

6 23 NC Salerno Antonino 3.5 ITA | 4 N Â½ | 19 B 1 | 15 N 1 | 2 B 1 | 5 N 0 | -1

26 24 NC Mazzeo Francesco 2.0 ITA | 5 B 0 | 36 N 1 | 8 N 0 | 34 B 1 | 2 N 0 | -1

13 25 NC Angelicola Gianluca 3.0 ITA | 7 B 0 | 6 B 0 | 32 N 1 | 20 N 1 | 11 B 1 | 1

27 26 NC Brunetti Alessandro 2.0 ITA | 8 N 1 | 10 B 0 | 12 N 0 | 17 B 1 | 21 N 0 | -1

5 27 NC Perrotta Nicola 3.5 ITA | 6 N 1 | 12 B 1 | 3 N Â½ | 16 B 1 | 4 N 0 | -1

37 28 NC Russo Giuseppe 1.0 ITA | 9 B 0 | 8 B 0 | 34 N 0 | 32 B 0 | 36 N 1 | 1

32 29 NC Esposito Vincenzo 1.5 ITA | 10 N 0 | 17 B 0 | 36 B 1 | 21 N Â½ | 19 B 0 | 1

24 30 NC Chieppa Giuseppe 2.0 ITA | 11 B 1 | 7 N 0 | 13 N 0 | 22 B 1 | 12 N 0 | -1

30 31 NC De Guglielmo Pasquale 2.0 ITA | 12 N 0 | 20 B 0 | 22 N 0 | 36 B 1 | 38 N 1 | -1

33 32 NC Panariello Giuseppe 1.0 ITA | 13 B 0 | 11 N 0 | 25 B 0 | 28 N 1 | 20 B 0 | 1

10 33 NC Fortunato Roberto 3.5 ITA | 15 N 0 | 22 B 1 | 17 N 1 | 9 B 1 | 14 N Â½ | -1

35 34 NC Vitiello Gio ' 1.0 ITA | 16 B 0 | 21 N 0 | 28 B 1 | 24 N 0 | 0 0 | 0

31 35 NC Santoro Michele 1.5 ITA | 17 N 1 | 4 B 0 | 18 N Â½ | 14 B 0 | 22 N 0 | -1

38 36 NC Brunetti Nicola 0.0 ITA | 18 B 0 | 24 B 0 | 29 N 0 | 31 N 0 | 28 B 0 | 1

21 37 NC Uccello Giuseppe 2.0 ITA | 19 N Â½ | 14 B 1 | 4 N 0 | 15 B Â½ | 0 0 | 0

36 38 NC Ruggiero Luigi 1.0 ITA | 0 1 | 9 N 0 | 11 B 0 | 19 N 0 | 31 B 0 | 0
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CR MOLISE 2023 (2212010A)
Venafro - 03-12-2022 - 04-12-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 NC Angelicola Gianluca ITA 1555 5 3.00 1.27 1.73 1829.001901 1975 M 880345 104659

26 NC Brunetti Alessandro ITA 1527 5 2.00 0.86 1.14 1845.201774 2009 M 28525639 185482

36 NC Brunetti Nicola ITA 1318 5 0.00 1.25 -1.25 1524.20790 1951 M 2856331 174005

18 NC Calemma Alfredo MarianoITA 1701 5 3.50 2.67 0.83 1665.401815 2002 M 2856153 161489

21 NC Camarda Pierluigi ITA 1687 5 2.50 2.54 -0.04 1737.601738 1977 M 855596 113635

30 NC Chieppa Giuseppe ITA 1416 5 2.00 0.50 1.5 1860.401789 2006 M 2858148 168734

9 NC Ciavarra Luigi ITA 2003 4 1.00 2.38 -1.38 1655.001704 1977 M 805360 127517

1 NC Collutiis Duilio ITA 2367 5 4.00 4.45 -0.45 1926.602167 1976 M 805475 107993

17 NC Colucci Stefano ITA 1709 4 1.00 3.31 -2.31 1435.751243 1962 M 824011 100448

31 NC De Guglielmo PasqualeITA 1402 4 1.00 1.03 -0.03 1500.201549 1960 M 881821 127762

10 NC Di Leva Michele ITA 1968 5 2.50 3.18 -0.68 1798.401799 2002 M 2818219 156921

16 NC Di Muccio Lindoro ITA 1736 5 2.50 2.44 0.06 1783.801784 1954 M 818712 103957

20 NC Di Salvo Alessandro ITA 1688 5 2.00 2.52 -0.52 1799.001727 1976 M 855626 113633

15 NC Disanti Nicola ITA 1766 5 2.50 2.80 -0.3 1687.601688 2005 M 28555422 193590

29 NC Esposito Vincenzo ITA 1441 5 1.50 1.30 0.2 1674.801526 2009 M 28518950 184077

7 NC Fezza Davide ITA 2044 5 3.50 3.64 -0.14 1767.801917 1984 M 818747 110908

33 NC Fortunato Roberto ITA 1390 5 3.50 0.54 2.96 1791.401941 1996 M 28548698 151707

14 NC Iadicola Giancarlo ITA 1801 4 2.50 3.41 -0.91 1426.501522 2000 M 28562542 193361

3 NC Lattanzio Savino ITA 2188 5 4.00 4.45 -0.45 1747.601988 1994 M 805629 124048

19 NC Leone Nicola ITA 1692 4 1.50 2.63 -1.13 1426.601547 1979 M 803103 151795

2 NC Mariotti Sergio ITA 2272 5 3.00 4.60 -1.6 1673.201746 1946 M 800023 105826

24 NC Mazzeo Francesco ITA 1602 5 2.00 1.86 0.14 1818.001746 2006 M 2898948 175255

4 NC Messina Enrico ITA 2129 5 4.50 4.30 0.2 1567.401934 1971 M 803839 107243

32 NC Panariello Giuseppe ITA 1399 5 1.00 1.01 -0.01 1696.001456 2008 M 28569938 195230

6 NC Pellizzieri Fabio AngeloITA 2062 5 3.50 3.54 -0.04 1815.401965 2004 M 2851054 157078

27 NC Perrotta Nicola ITA 1516 5 3.50 0.61 2.89 1986.602136 1993 M 2848118 170571

11 NC Petruccioli Antonio ITA 1952 4 1.00 3.11 -2.11 1486.201535 1962 M 808083 104665

8 NC Pompa Alessandro ITA 2044 4 2.00 3.55 -1.55 1603.501604 1962 M 809926 102746

28 NC Russo Giuseppe ITA 1475 5 1.00 2.09 -1.09 1630.001390 1968 M 28534301 188560

23 NC Salerno Antonino ITA 1653 5 3.50 1.04 2.46 1985.802135 2006 M 2835466 164445

35 NC Santoro Michele ITA 1385 5 1.50 0.57 0.93 1803.601655 1995 M 28549260 191473

13 NC Serpilli Paolo ITA 1810 5 3.00 2.22 0.78 1882.801955 1957 M 28548493 155616

12 NC Terzano Francesco ITA 1818 5 3.00 4.20 -1.2 1512.401585 1989 M 855715 125136

22 NC Tirro Elia Luigi ITA 1678 5 2.00 3.42 -1.42 1556.201485 1999 M 2842543 169388

37 NC Uccello Giuseppe ITA 1239 4 2.00 0.32 1.68 1847.001847 1993 M 28559398 194071

34 NC Vitiello Gio ' ITA 1386 4 1.00 0.86 0.14 1625.001432 1995 M 28556941 193933

5 NC Zinnai Graziano MatteoITA 2070 5 4.50 3.53 0.97 1858.202225 1996 M 848859 133800
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CR MOLISE 2023 (2212010A)
Venafro - 03-12-2022 - 04-12-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

38 NC Ruggiero Luigi ITA 999 0 0.00 0.30 -0.3 -9 1762.251028 1948 M 143975
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CR MOLISE 2023 (2212010A)
Venafro - 03-12-2022 - 04-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Di Salvo Alessandro ITA 1688   |  1 NC Collutiis Duilio ITA 2367 0 - 1

2 2 NC Mariotti Sergio ITA 2272   |  21 NC Camarda Pierluigi ITA 1687 1 - 0

3 22 NC Tirro Elia Luigi ITA 1678   |  3 NC Lattanzio Savino ITA 2188 0 - 1

4 4 NC Messina Enrico ITA 2129   |  23 NC Salerno Antonino ITA 1653 Â½ - Â½

5 24 NC Mazzeo Francesco ITA 1602   |  5 NC Zinnai Graziano Matteo ITA 2070 0 - 1

6 6 NC Pellizzieri Fabio Angelo ITA 2062   |  27 NC Perrotta Nicola ITA 1516 0 - 1

7 25 NC Angelicola Gianluca ITA 1555   |  7 NC Fezza Davide ITA 2044 0 - 1

8 8 NC Pompa Alessandro ITA 2044   |  26 NC Brunetti Alessandro ITA 1527 0 - 1

9 28 NC Russo Giuseppe ITA 1475   |  9 NC Ciavarra Luigi ITA 2003 0 - 1

10 10 NC Di Leva Michele ITA 1968   |  29 NC Esposito Vincenzo ITA 1441 1 - 0

11 30 NC Chieppa Giuseppe ITA 1416   |  11 NC Petruccioli Antonio ITA 1952 1 - 0

12 12 NC Terzano Francesco ITA 1818   |  31 NC De Guglielmo Pasquale ITA 1402 1 - 0

13 32 NC Panariello Giuseppe ITA 1399   |  13 NC Serpilli Paolo ITA 1810 0 - 1

14 15 NC Disanti Nicola ITA 1766   |  33 NC Fortunato Roberto ITA 1390 1 - 0

15 34 NC Vitiello Gio ' ITA 1386   |  16 NC Di Muccio Lindoro ITA 1736 0 - 1

16 17 NC Colucci Stefano ITA 1709   |  35 NC Santoro Michele ITA 1385 0 - 1

17 36 NC Brunetti Nicola ITA 1318   |  18 NC Calemma Alfredo Mariano ITA 1701 0 - 1

18 19 NC Leone Nicola ITA 1692   |  37 NC Uccello Giuseppe ITA 1239 Â½ - Â½

19 14 NC Iadicola Giancarlo ITA 1801   |  Â½ - F

20 38 NC Ruggiero Luigi ITA 999   |  1 - F
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CR MOLISE 2023 (2212010A)
Venafro - 03-12-2022 - 04-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Collutiis Duilio 1 ITA 2367   |  13 NC Serpilli Paolo 1 ITA 1810 1 - 0

2 16 NC Di Muccio Lindoro 1 ITA 1736   |  2 NC Mariotti Sergio 1 ITA 2272 1 - 0

3 3 NC Lattanzio Savino 1 ITA 2188   |  15 NC Disanti Nicola 1 ITA 1766 Â½ - Â½

4 5 NC Zinnai Graziano Matteo1 ITA 2070   |  18 NC Calemma Alfredo Mariano1 ITA 1701 1 - 0

5 7 NC Fezza Davide 1 ITA 2044   |  30 NC Chieppa Giuseppe 1 ITA 1416 1 - 0

6 9 NC Ciavarra Luigi 1 ITA 2003   |  38 NC Ruggiero Luigi 1 ITA 999 1 - 0

7 26 NC Brunetti Alessandro 1 ITA 1527   |  10 NC Di Leva Michele 1 ITA 1968 0 - 1

8 27 NC Perrotta Nicola 1 ITA 1516   |  12 NC Terzano Francesco 1 ITA 1818 1 - 0

9 35 NC Santoro Michele 1 ITA 1385   |  4 NC Messina Enrico 0.5 ITA 2129 0 - 1

10 37 NC Uccello Giuseppe 0.5 ITA 1239   |  14 NC Iadicola Giancarlo 0.5 ITA 1801 1 - 0

11 23 NC Salerno Antonino 0.5 ITA 1653   |  19 NC Leone Nicola 0.5 ITA 1692 1 - 0

12 25 NC Angelicola Gianluca 0 ITA 1555   |  6 NC Pellizzieri Fabio Angelo0 ITA 2062 0 - 1

13 28 NC Russo Giuseppe 0 ITA 1475   |  8 NC Pompa Alessandro 0 ITA 2044 0 - 1

14 11 NC Petruccioli Antonio 0 ITA 1952   |  32 NC Panariello Giuseppe 0 ITA 1399 1 - 0

15 29 NC Esposito Vincenzo 0 ITA 1441   |  17 NC Colucci Stefano 0 ITA 1709 0 - 1

16 31 NC De Guglielmo Pasquale0 ITA 1402   |  20 NC Di Salvo Alessandro 0 ITA 1688 0 - 1

17 21 NC Camarda Pierluigi 0 ITA 1687   |  34 NC Vitiello Gio ' 0 ITA 1386 1 - 0

18 33 NC Fortunato Roberto 0 ITA 1390   |  22 NC Tirro Elia Luigi 0 ITA 1678 1 - 0

19 36 NC Brunetti Nicola 0 ITA 1318   |  24 NC Mazzeo Francesco 0 ITA 1602 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CR MOLISE 2023 (2212010A)
Venafro - 03-12-2022 - 04-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Ciavarra Luigi 2 ITA 2003   |  1 NC Collutiis Duilio 2 ITA 2367 0 - 1

2 10 NC Di Leva Michele 2 ITA 1968   |  5 NC Zinnai Graziano Matteo2 ITA 2070 0 - 1

3 16 NC Di Muccio Lindoro 2 ITA 1736   |  7 NC Fezza Davide 2 ITA 2044 Â½ - Â½

4 3 NC Lattanzio Savino 1.5 ITA 2188   |  27 NC Perrotta Nicola 2 ITA 1516 Â½ - Â½

5 4 NC Messina Enrico 1.5 ITA 2129   |  37 NC Uccello Giuseppe 1.5 ITA 1239 1 - 0

6 15 NC Disanti Nicola 1.5 ITA 1766   |  23 NC Salerno Antonino 1.5 ITA 1653 0 - 1

7 2 NC Mariotti Sergio 1 ITA 2272   |  20 NC Di Salvo Alessandro 1 ITA 1688 1 - 0

8 6 NC Pellizzieri Fabio Angelo1 ITA 2062   |  21 NC Camarda Pierluigi 1 ITA 1687 1 - 0

9 8 NC Pompa Alessandro 1 ITA 2044   |  24 NC Mazzeo Francesco 1 ITA 1602 1 - 0

10 38 NC Ruggiero Luigi 1 ITA 999   |  11 NC Petruccioli Antonio 1 ITA 1952 0 - 1

11 12 NC Terzano Francesco 1 ITA 1818   |  26 NC Brunetti Alessandro 1 ITA 1527 1 - 0

12 13 NC Serpilli Paolo 1 ITA 1810   |  30 NC Chieppa Giuseppe 1 ITA 1416 1 - 0

13 17 NC Colucci Stefano 1 ITA 1709   |  33 NC Fortunato Roberto 1 ITA 1390 0 - 1

14 18 NC Calemma Alfredo Mariano1 ITA 1701   |  35 NC Santoro Michele 1 ITA 1385 Â½ - Â½

15 14 NC Iadicola Giancarlo 0.5 ITA 1801   |  19 NC Leone Nicola 0.5 ITA 1692 1 - 0

16 22 NC Tirro Elia Luigi 0 ITA 1678   |  31 NC De Guglielmo Pasquale0 ITA 1402 1 - 0

17 32 NC Panariello Giuseppe 0 ITA 1399   |  25 NC Angelicola Gianluca 0 ITA 1555 0 - 1

18 34 NC Vitiello Gio ' 0 ITA 1386   |  28 NC Russo Giuseppe 0 ITA 1475 1 - 0

19 29 NC Esposito Vincenzo 0 ITA 1441   |  36 NC Brunetti Nicola 0 ITA 1318 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CR MOLISE 2023 (2212010A)
Venafro - 03-12-2022 - 04-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Collutiis Duilio 3 ITA 2367   |  5 NC Zinnai Graziano Matteo3 ITA 2070 Â½ - Â½

2 7 NC Fezza Davide 2.5 ITA 2044   |  4 NC Messina Enrico 2.5 ITA 2129 0 - 1

3 27 NC Perrotta Nicola 2.5 ITA 1516   |  16 NC Di Muccio Lindoro 2.5 ITA 1736 1 - 0

4 23 NC Salerno Antonino 2.5 ITA 1653   |  2 NC Mariotti Sergio 2 ITA 2272 1 - 0

5 10 NC Di Leva Michele 2 ITA 1968   |  3 NC Lattanzio Savino 2 ITA 2188 0 - 1

6 11 NC Petruccioli Antonio 2 ITA 1952   |  6 NC Pellizzieri Fabio Angelo2 ITA 2062 0 - 1

7 13 NC Serpilli Paolo 2 ITA 1810   |  8 NC Pompa Alessandro 2 ITA 2044 1 - 0

8 33 NC Fortunato Roberto 2 ITA 1390   |  9 NC Ciavarra Luigi 2 ITA 2003 1 - 0

9 18 NC Calemma Alfredo Mariano1.5 ITA 1701   |  12 NC Terzano Francesco 2 ITA 1818 1 - 0

10 35 NC Santoro Michele 1.5 ITA 1385   |  14 NC Iadicola Giancarlo 1.5 ITA 1801 0 - 1

11 37 NC Uccello Giuseppe 1.5 ITA 1239   |  15 NC Disanti Nicola 1.5 ITA 1766 Â½ - Â½

12 26 NC Brunetti Alessandro 1 ITA 1527   |  17 NC Colucci Stefano 1 ITA 1709 1 - 0

13 20 NC Di Salvo Alessandro 1 ITA 1688   |  25 NC Angelicola Gianluca 1 ITA 1555 0 - 1

14 21 NC Camarda Pierluigi 1 ITA 1687   |  29 NC Esposito Vincenzo 1 ITA 1441 Â½ - Â½

15 30 NC Chieppa Giuseppe 1 ITA 1416   |  22 NC Tirro Elia Luigi 1 ITA 1678 1 - 0

16 24 NC Mazzeo Francesco 1 ITA 1602   |  34 NC Vitiello Gio ' 1 ITA 1386 1 - 0

17 19 NC Leone Nicola 0.5 ITA 1692   |  38 NC Ruggiero Luigi 1 ITA 999 1 - 0

18 28 NC Russo Giuseppe 0 ITA 1475   |  32 NC Panariello Giuseppe 0 ITA 1399 0 - 1

19 31 NC De Guglielmo Pasquale0 ITA 1402   |  36 NC Brunetti Nicola 0 ITA 1318 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CR MOLISE 2023 (2212010A)
Venafro - 03-12-2022 - 04-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Messina Enrico 3.5 ITA 2129   |  27 NC Perrotta Nicola 3.5 ITA 1516 1 - 0

2 5 NC Zinnai Graziano Matteo3.5 ITA 2070   |  23 NC Salerno Antonino 3.5 ITA 1653 1 - 0

3 6 NC Pellizzieri Fabio Angelo3 ITA 2062   |  1 NC Collutiis Duilio 3.5 ITA 2367 Â½ - Â½

4 3 NC Lattanzio Savino 3 ITA 2188   |  13 NC Serpilli Paolo 3 ITA 1810 1 - 0

5 14 NC Iadicola Giancarlo 2.5 ITA 1801   |  33 NC Fortunato Roberto 3 ITA 1390 Â½ - Â½

6 16 NC Di Muccio Lindoro 2.5 ITA 1736   |  18 NC Calemma Alfredo Mariano2.5 ITA 1701 0 - 1

7 9 NC Ciavarra Luigi 2 ITA 2003   |  7 NC Fezza Davide 2.5 ITA 2044 0 - 1

8 2 NC Mariotti Sergio 2 ITA 2272   |  24 NC Mazzeo Francesco 2 ITA 1602 1 - 0

9 15 NC Disanti Nicola 2 ITA 1766   |  10 NC Di Leva Michele 2 ITA 1968 Â½ - Â½

10 25 NC Angelicola Gianluca 2 ITA 1555   |  11 NC Petruccioli Antonio 2 ITA 1952 1 - 0

11 12 NC Terzano Francesco 2 ITA 1818   |  30 NC Chieppa Giuseppe 2 ITA 1416 1 - 0

12 21 NC Camarda Pierluigi 1.5 ITA 1687   |  26 NC Brunetti Alessandro 2 ITA 1527 1 - 0

13 29 NC Esposito Vincenzo 1.5 ITA 1441   |  19 NC Leone Nicola 1.5 ITA 1692 0 - 1

14 22 NC Tirro Elia Luigi 1 ITA 1678   |  35 NC Santoro Michele 1.5 ITA 1385 1 - 0

15 32 NC Panariello Giuseppe 1 ITA 1399   |  20 NC Di Salvo Alessandro 1 ITA 1688 0 - 1

16 38 NC Ruggiero Luigi 1 ITA 999   |  31 NC De Guglielmo Pasquale1 ITA 1402 0 - 1

17 36 NC Brunetti Nicola 0 ITA 1318   |  28 NC Russo Giuseppe 0 ITA 1475 0 - 1

18 8 NC Pompa Alessandro 2 ITA 2044   |  0 - F

19 37 NC Uccello Giuseppe 2 ITA 1239   |  0 - F

20 17 NC Colucci Stefano 1 ITA 1709   |  0 - F

21 34 NC Vitiello Gio ' 1 ITA 1386   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CR MOLISE 2023 (2212010A)
Venafro - 03-12-2022 - 04-12-2022

1 Collutiis Duilio
NC ITA   Elo FIDE: 2367 Perf: 2167 Media: 1926.60 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Di Salvo Alessandro ITA 1688 679 0.92 1 1 1

2 B 13 NC Serpilli Paolo ITA 1810 557 0.92 1 2 2

3 N 9 NC Ciavarra Luigi ITA 2003 364 0.9 1 3 3

4 B 5 NC Zinnai Graziano Matteo ITA 2070 297 0.85 Â½ 3 3

5 N 6 NC Pellizzieri Fabio Angelo ITA 2062 305 0.86 Â½ 3 3

4.45 3 3

2 Mariotti Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 2272 Perf: 1746 Media: 1673.20 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Camarda Pierluigi ITA 1687 585 0.92 1 1 1

2 N 16 NC Di Muccio Lindoro ITA 1736 536 0.92 0 1 1

3 B 20 NC Di Salvo Alessandro ITA 1688 584 0.92 1 2 2

4 N 23 NC Salerno Antonino ITA 1653 619 0.92 0 2 2

5 B 24 NC Mazzeo Francesco ITA 1602 670 0.92 1 3 3

4.6 3 3

3 Lattanzio Savino
NC ITA   Elo FIDE: 2188 Perf: 1988 Media: 1747.60 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Tirro Elia Luigi ITA 1678 510 0.92 1 1 1

2 B 15 NC Disanti Nicola ITA 1766 422 0.92 Â½ 1 1

3 B 27 NC Perrotta Nicola ITA 1516 672 0.92 Â½ 1 1

4 N 10 NC Di Leva Michele ITA 1968 220 0.78 1 2 2

5 B 13 NC Serpilli Paolo ITA 1810 378 0.91 1 3 3

4.45 3 3

4 Messina Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 2129 Perf: 1934 Media: 1567.40 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Salerno Antonino ITA 1653 476 0.92 Â½ 0 0

2 N 35 NC Santoro Michele ITA 1385 744 0.92 1 1 1

3 B 37 NC Uccello Giuseppe ITA 1239 890 0.92 1 2 2

4 N 7 NC Fezza Davide ITA 2044 85 0.62 1 3 3

5 B 27 NC Perrotta Nicola ITA 1516 613 0.92 1 4 4

4.3 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CR MOLISE 2023 (2212010A)
Venafro - 03-12-2022 - 04-12-2022

5 Zinnai Graziano Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 2070 Perf: 2225 Media: 1858.20 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Mazzeo Francesco ITA 1602 468 0.92 1 1 1

2 B 18 NC Calemma Alfredo Mariano ITA 1701 369 0.9 1 2 2

3 N 10 NC Di Leva Michele ITA 1968 102 0.64 1 3 3

4 N 1 NC Collutiis Duilio ITA 2367 -297 0.15 Â½ 3 3

5 B 23 NC Salerno Antonino ITA 1653 417 0.92 1 4 4

3.53 4 4

6 Pellizzieri Fabio Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 2062 Perf: 1965 Media: 1815.40 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Perrotta Nicola ITA 1516 546 0.92 0 0 0

2 N 25 NC Angelicola Gianluca ITA 1555 507 0.92 1 1 1

3 B 21 NC Camarda Pierluigi ITA 1687 375 0.91 1 2 2

4 N 11 NC Petruccioli Antonio ITA 1952 110 0.65 1 3 3

5 B 1 NC Collutiis Duilio ITA 2367 -305 0.14 Â½ 3 3

3.54 3 3

7 Fezza Davide
NC ITA   Elo FIDE: 2044 Perf: 1917 Media: 1767.80 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Angelicola Gianluca ITA 1555 489 0.92 1 1 1

2 B 30 NC Chieppa Giuseppe ITA 1416 628 0.92 1 2 2

3 N 16 NC Di Muccio Lindoro ITA 1736 308 0.86 Â½ 2 2

4 B 4 NC Messina Enrico ITA 2129 -85 0.38 0 2 2

5 N 9 NC Ciavarra Luigi ITA 2003 41 0.56 1 3 3

3.64 3 3

8 Pompa Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 2044 Perf: 1604 Media: 1603.50 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Brunetti Alessandro ITA 1527 517 0.92 0 0 0

2 N 28 NC Russo Giuseppe ITA 1475 569 0.92 1 1 1

3 B 24 NC Mazzeo Francesco ITA 1602 442 0.92 1 2 2

4 N 13 NC Serpilli Paolo ITA 1810 234 0.79 0 2 2

5 0 0 F 2 2

3.55 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CR MOLISE 2023 (2212010A)
Venafro - 03-12-2022 - 04-12-2022

9 Ciavarra Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 1704 Media: 1655.00 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Russo Giuseppe ITA 1475 528 0.92 1 1 1

2 B 38 NC Ruggiero Luigi ITA 999 1 1 2

3 B 1 NC Collutiis Duilio ITA 2367 -364 0.1 0 1 2

4 N 33 NC Fortunato Roberto ITA 1390 613 0.92 0 1 2

5 B 7 NC Fezza Davide ITA 2044 -41 0.44 0 1 2

2.38 1 2

10 Di Leva Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1799 Media: 1798.40 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Esposito Vincenzo ITA 1441 527 0.92 1 1 1

2 N 26 NC Brunetti Alessandro ITA 1527 441 0.92 1 2 2

3 B 5 NC Zinnai Graziano Matteo ITA 2070 -102 0.36 0 2 2

4 B 3 NC Lattanzio Savino ITA 2188 -220 0.22 0 2 2

5 N 15 NC Disanti Nicola ITA 1766 202 0.76 Â½ 2 2

3.18 2 2

11 Petruccioli Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1535 Media: 1486.20 W-We: -2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Chieppa Giuseppe ITA 1416 536 0.92 0 0 0

2 B 32 NC Panariello Giuseppe ITA 1399 553 0.92 1 1 1

3 N 38 NC Ruggiero Luigi ITA 999 1 1 2

4 B 6 NC Pellizzieri Fabio Angelo ITA 2062 -110 0.35 0 1 2

5 N 25 NC Angelicola Gianluca ITA 1555 397 0.92 0 1 2

3.11 1 2

12 Terzano Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1585 Media: 1512.40 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC De Guglielmo Pasquale ITA 1402 416 0.92 1 1 1

2 N 27 NC Perrotta Nicola ITA 1516 302 0.85 0 1 1

3 B 26 NC Brunetti Alessandro ITA 1527 291 0.85 1 2 2

4 N 18 NC Calemma Alfredo Mariano ITA 1701 117 0.66 0 2 2

5 B 30 NC Chieppa Giuseppe ITA 1416 402 0.92 1 3 3

4.2 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CR MOLISE 2023 (2212010A)
Venafro - 03-12-2022 - 04-12-2022

13 Serpilli Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1955 Media: 1882.80 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Panariello Giuseppe ITA 1399 411 0.92 1 1 1

2 N 1 NC Collutiis Duilio ITA 2367 -557 0.08 0 1 1

3 B 30 NC Chieppa Giuseppe ITA 1416 394 0.92 1 2 2

4 B 8 NC Pompa Alessandro ITA 2044 -234 0.21 1 3 3

5 N 3 NC Lattanzio Savino ITA 2188 -378 0.09 0 3 3

2.22 3 3

14 Iadicola Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1522 Media: 1426.50 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 37 NC Uccello Giuseppe ITA 1239 562 0.92 0 0 0

3 B 19 NC Leone Nicola ITA 1692 109 0.65 1 1 1

4 N 35 NC Santoro Michele ITA 1385 416 0.92 1 2 2

5 B 33 NC Fortunato Roberto ITA 1390 411 0.92 Â½ 2 2

3.41 2 2

15 Disanti Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1688 Media: 1687.60 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Fortunato Roberto ITA 1390 376 0.91 1 1 1

2 N 3 NC Lattanzio Savino ITA 2188 -422 0.08 Â½ 1 1

3 B 23 NC Salerno Antonino ITA 1653 113 0.65 0 1 1

4 N 37 NC Uccello Giuseppe ITA 1239 527 0.92 Â½ 1 1

5 B 10 NC Di Leva Michele ITA 1968 -202 0.24 Â½ 1 1

2.8 1 1

16 Di Muccio Lindoro
NC ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1784 Media: 1783.80 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Vitiello Gio ' ITA 1386 350 0.89 1 1 1

2 B 2 NC Mariotti Sergio ITA 2272 -536 0.08 1 2 2

3 B 7 NC Fezza Davide ITA 2044 -308 0.14 Â½ 2 2

4 N 27 NC Perrotta Nicola ITA 1516 220 0.78 0 2 2

5 B 18 NC Calemma Alfredo Mariano ITA 1701 35 0.55 0 2 2

2.44 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CR MOLISE 2023 (2212010A)
Venafro - 03-12-2022 - 04-12-2022

17 Colucci Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1243 Media: 1435.75 W-We: -2.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Santoro Michele ITA 1385 324 0.87 0 0 0

2 N 29 NC Esposito Vincenzo ITA 1441 268 0.83 1 1 1

3 B 33 NC Fortunato Roberto ITA 1390 319 0.87 0 1 1

4 N 26 NC Brunetti Alessandro ITA 1527 182 0.74 0 1 1

5 0 0 F 1 1

3.31 1 1

18 Calemma Alfredo Mariano
NC ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1815 Media: 1665.40 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Brunetti Nicola ITA 1318 383 0.91 1 1 1

2 N 5 NC Zinnai Graziano Matteo ITA 2070 -369 0.1 0 1 1

3 B 35 NC Santoro Michele ITA 1385 316 0.87 Â½ 1 1

4 B 12 NC Terzano Francesco ITA 1818 -117 0.34 1 2 2

5 N 16 NC Di Muccio Lindoro ITA 1736 -35 0.45 1 3 3

2.67 3 3

19 Leone Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1547 Media: 1426.60 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Uccello Giuseppe ITA 1239 453 0.92 Â½ 0 0

2 N 23 NC Salerno Antonino ITA 1653 39 0.55 0 0 0

3 N 14 NC Iadicola Giancarlo ITA 1801 -109 0.35 0 0 0

4 B 38 NC Ruggiero Luigi ITA 999 1 0 1

5 N 29 NC Esposito Vincenzo ITA 1441 251 0.81 1 1 2

2.63 1 2

20 Di Salvo Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1727 Media: 1799.00 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Collutiis Duilio ITA 2367 -679 0.08 0 0 0

2 N 31 NC De Guglielmo Pasquale ITA 1402 286 0.84 1 1 1

3 N 2 NC Mariotti Sergio ITA 2272 -584 0.08 0 1 1

4 B 25 NC Angelicola Gianluca ITA 1555 133 0.68 0 1 1

5 N 32 NC Panariello Giuseppe ITA 1399 289 0.84 1 2 2

2.52 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CR MOLISE 2023 (2212010A)
Venafro - 03-12-2022 - 04-12-2022

21 Camarda Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1738 Media: 1737.60 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Mariotti Sergio ITA 2272 -585 0.08 0 0 0

2 B 34 NC Vitiello Gio ' ITA 1386 301 0.85 1 1 1

3 N 6 NC Pellizzieri Fabio Angelo ITA 2062 -375 0.09 0 1 1

4 B 29 NC Esposito Vincenzo ITA 1441 246 0.81 Â½ 1 1

5 B 26 NC Brunetti Alessandro ITA 1527 160 0.71 1 2 2

2.54 2 2

22 Tirro Elia Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1485 Media: 1556.20 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Lattanzio Savino ITA 2188 -510 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Fortunato Roberto ITA 1390 288 0.84 0 0 0

3 B 31 NC De Guglielmo Pasquale ITA 1402 276 0.83 1 1 1

4 N 30 NC Chieppa Giuseppe ITA 1416 262 0.82 0 1 1

5 B 35 NC Santoro Michele ITA 1385 293 0.85 1 2 2

3.42 2 2

23 Salerno Antonino
NC ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 2135 Media: 1985.80 W-We: 2.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Messina Enrico ITA 2129 -476 0.08 Â½ 0 0

2 B 19 NC Leone Nicola ITA 1692 -39 0.45 1 1 1

3 N 15 NC Disanti Nicola ITA 1766 -113 0.35 1 2 2

4 B 2 NC Mariotti Sergio ITA 2272 -619 0.08 1 3 3

5 N 5 NC Zinnai Graziano Matteo ITA 2070 -417 0.08 0 3 3

1.04 3 3

24 Mazzeo Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1746 Media: 1818.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Zinnai Graziano Matteo ITA 2070 -468 0.08 0 0 0

2 N 36 NC Brunetti Nicola ITA 1318 284 0.84 1 1 1

3 N 8 NC Pompa Alessandro ITA 2044 -442 0.08 0 1 1

4 B 34 NC Vitiello Gio ' ITA 1386 216 0.78 1 2 2

5 N 2 NC Mariotti Sergio ITA 2272 -670 0.08 0 2 2

1.86 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CR MOLISE 2023 (2212010A)
Venafro - 03-12-2022 - 04-12-2022

25 Angelicola Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1901 Media: 1829.00 W-We: 1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Fezza Davide ITA 2044 -489 0.08 0 0 0

2 B 6 NC Pellizzieri Fabio Angelo ITA 2062 -507 0.08 0 0 0

3 N 32 NC Panariello Giuseppe ITA 1399 156 0.71 1 1 1

4 N 20 NC Di Salvo Alessandro ITA 1688 -133 0.32 1 2 2

5 B 11 NC Petruccioli Antonio ITA 1952 -397 0.08 1 3 3

1.27 3 3

26 Brunetti Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1774 Media: 1845.20 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Pompa Alessandro ITA 2044 -517 0.08 1 1 1

2 B 10 NC Di Leva Michele ITA 1968 -441 0.08 0 1 1

3 N 12 NC Terzano Francesco ITA 1818 -291 0.15 0 1 1

4 B 17 NC Colucci Stefano ITA 1709 -182 0.26 1 2 2

5 N 21 NC Camarda Pierluigi ITA 1687 -160 0.29 0 2 2

0.86 2 2

27 Perrotta Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 2136 Media: 1986.60 W-We: 2.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Pellizzieri Fabio Angelo ITA 2062 -546 0.08 1 1 1

2 B 12 NC Terzano Francesco ITA 1818 -302 0.15 1 2 2

3 N 3 NC Lattanzio Savino ITA 2188 -672 0.08 Â½ 2 2

4 B 16 NC Di Muccio Lindoro ITA 1736 -220 0.22 1 3 3

5 N 4 NC Messina Enrico ITA 2129 -613 0.08 0 3 3

0.61 3 3

28 Russo Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 1390 Media: 1630.00 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Ciavarra Luigi ITA 2003 -528 0.08 0 0 0

2 B 8 NC Pompa Alessandro ITA 2044 -569 0.08 0 0 0

3 N 34 NC Vitiello Gio ' ITA 1386 89 0.62 0 0 0

4 B 32 NC Panariello Giuseppe ITA 1399 76 0.6 0 0 0

5 N 36 NC Brunetti Nicola ITA 1318 157 0.71 1 1 1

2.09 1 1
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29 Esposito Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 1526 Media: 1674.80 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Di Leva Michele ITA 1968 -527 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Colucci Stefano ITA 1709 -268 0.17 0 0 0

3 B 36 NC Brunetti Nicola ITA 1318 123 0.67 1 1 1

4 N 21 NC Camarda Pierluigi ITA 1687 -246 0.19 Â½ 1 1

5 B 19 NC Leone Nicola ITA 1692 -251 0.19 0 1 1

1.3 1 1

30 Chieppa Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1416 Perf: 1789 Media: 1860.40 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Petruccioli Antonio ITA 1952 -536 0.08 1 1 1

2 N 7 NC Fezza Davide ITA 2044 -628 0.08 0 1 1

3 N 13 NC Serpilli Paolo ITA 1810 -394 0.08 0 1 1

4 B 22 NC Tirro Elia Luigi ITA 1678 -262 0.18 1 2 2

5 N 12 NC Terzano Francesco ITA 1818 -402 0.08 0 2 2

0.5 2 2

31 De Guglielmo Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1402 Perf: 1549 Media: 1500.20 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Terzano Francesco ITA 1818 -416 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Di Salvo Alessandro ITA 1688 -286 0.16 0 0 0

3 N 22 NC Tirro Elia Luigi ITA 1678 -276 0.17 0 0 0

4 B 36 NC Brunetti Nicola ITA 1318 84 0.62 1 1 1

5 N 38 NC Ruggiero Luigi ITA 999 1 1 2

1.03 1 2

32 Panariello Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1399 Perf: 1456 Media: 1696.00 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Serpilli Paolo ITA 1810 -411 0.08 0 0 0

2 N 11 NC Petruccioli Antonio ITA 1952 -553 0.08 0 0 0

3 B 25 NC Angelicola Gianluca ITA 1555 -156 0.29 0 0 0

4 N 28 NC Russo Giuseppe ITA 1475 -76 0.4 1 1 1

5 B 20 NC Di Salvo Alessandro ITA 1688 -289 0.16 0 1 1

1.01 1 1
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33 Fortunato Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1390 Perf: 1941 Media: 1791.40 W-We: 2.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Disanti Nicola ITA 1766 -376 0.09 0 0 0

2 B 22 NC Tirro Elia Luigi ITA 1678 -288 0.16 1 1 1

3 N 17 NC Colucci Stefano ITA 1709 -319 0.13 1 2 2

4 B 9 NC Ciavarra Luigi ITA 2003 -613 0.08 1 3 3

5 N 14 NC Iadicola Giancarlo ITA 1801 -411 0.08 Â½ 3 3

0.54 3 3

34 Vitiello Gio '
NC ITA   Elo FIDE: 1386 Perf: 1432 Media: 1625.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Di Muccio Lindoro ITA 1736 -350 0.11 0 0 0

2 N 21 NC Camarda Pierluigi ITA 1687 -301 0.15 0 0 0

3 B 28 NC Russo Giuseppe ITA 1475 -89 0.38 1 1 1

4 N 24 NC Mazzeo Francesco ITA 1602 -216 0.22 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.86 1 1

35 Santoro Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 1655 Media: 1803.60 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Colucci Stefano ITA 1709 -324 0.13 1 1 1

2 B 4 NC Messina Enrico ITA 2129 -744 0.08 0 1 1

3 N 18 NC Calemma Alfredo Mariano ITA 1701 -316 0.13 Â½ 1 1

4 B 14 NC Iadicola Giancarlo ITA 1801 -416 0.08 0 1 1

5 N 22 NC Tirro Elia Luigi ITA 1678 -293 0.15 0 1 1

0.57 1 1

36 Brunetti Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1318 Perf: 790 Media: 1524.20 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Calemma Alfredo Mariano ITA 1701 -383 0.09 0 0 0

2 B 24 NC Mazzeo Francesco ITA 1602 -284 0.16 0 0 0

3 N 29 NC Esposito Vincenzo ITA 1441 -123 0.33 0 0 0

4 N 31 NC De Guglielmo Pasquale ITA 1402 -84 0.38 0 0 0

5 B 28 NC Russo Giuseppe ITA 1475 -157 0.29 0 0 0

1.25 0 0

FSI - CR MOLISE 2023 (2212010A) - Venafro - 03-12-2022 - 04-12-2022 - Pag. 20/22



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CR MOLISE 2023 (2212010A)
Venafro - 03-12-2022 - 04-12-2022

37 Uccello Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1239 Perf: 1847 Media: 1847.00 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Leone Nicola ITA 1692 -453 0.08 Â½ 0 0

2 B 14 NC Iadicola Giancarlo ITA 1801 -562 0.08 1 1 1

3 N 4 NC Messina Enrico ITA 2129 -890 0.08 0 1 1

4 B 15 NC Disanti Nicola ITA 1766 -527 0.08 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

0.32 1 1

38 Ruggiero Luigi
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 1028 Media: 1762.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 9 NC Ciavarra Luigi ITA 2003 -10040.08 0 0 1

3 B 11 NC Petruccioli Antonio ITA 1952 -953 0.08 0 0 1

4 N 19 NC Leone Nicola ITA 1692 -693 0.08 0 0 1

5 B 31 NC De Guglielmo Pasquale ITA 1402 -403 0.08 0 0 1

0.32 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

38 NC Ruggiero Luigi ITA 4 0.0 1762 962 999 1948 M 143975
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